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DREJTORIA E HARMONIZIMIT PËR AUDITIMIN E BRENDSHËM

NJOFTIM
PËR VENDIMIN E KOMISIONIT TË KUALIFIKIMIT TË AUDITUESVE TË BRENDSHËM NË SEKTORIN PUBLIK, DATË 23.06.2016

Komisioni i Kualifikimit në mbledhjen e tij, datë 23.06.2016, në zbatim të Rregullores për Procedurat e Certifikimit të Audituesve të Brendshëm në Sektorin Publik, mori në shqyrtim kërkesat e aplikantëve dhe trajnerëve për tu përfshirë në procesin e certifikimit për sezonin 2016-2017.

Bazuar në kriteret e shpallura, me urdhërin e Ministrit të Financave Nr.60, datë 11.05.2016, Komisioni ka shpallur fitues 35 kandidatë nga 79 kandidatë gjithsej që kanë aplikuar për regjistrim, si dhe 3 trajnerë fitues nga 4 aplikantë.
Listën e fituesve do ta gjeni në faqen zyrtare të Ministrisë së Financave te linku : “Njoftime dhe Aplikime”// “Shpallje Njoftimesh”.

Të gjithë aplikantët të cilët nuk janë shpallur fitues, në bazë të pikës 8, të nenit 9, të rregullores, kanë të drejtë të ankohen me shkrim tek struktura përgjegjëse për harmonizimin e auditimit të brendshëm, për mosregjistrim në listën e të kualifikuarve, brenda 5 (pesë) ditëve pune nga data e shpallja e listës përkatëse (nga data 24.06.2016 - 30.06.2016).
Ankesat duhet të depozitohen në protokollin e Ministrisë së Financave.

Tiranë, më 23.06.2016   
